
 

FOUR POINTS BY SHERATON DOWNTOWN DUBAI 4*

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Emiráty, DUBAI

 Letecká spol. Termín    

01.05.2025 - 05.05.2025 28 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

01.05.2025 - 08.05.2025 25 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 22 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 07.05.2025 20 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

03.05.2025 - 10.05.2025 23 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.05.2025 - 10.05.2025 25 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.05.2025 - 10.05.2025 24 200 Kč 4 NOCÍ/6 DNÍ  

05.05.2025 - 12.05.2025 26 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.05.2025 - 12.05.2025 23 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.05.2025 - 11.05.2025 24 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.05.2025 - 14.05.2025 23 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.05.2025 - 14.05.2025 20 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.05.2025 - 13.05.2025 20 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.05.2025 - 16.05.2025 22 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.05.2025 - 16.05.2025 21 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.05.2025 - 15.05.2025 20 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.05.2025 - 18.05.2025 23 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.05.2025 - 18.05.2025 23 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.05.2025 - 17.05.2025 20 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.05.2025 - 20.05.2025 23 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



13.05.2025 - 20.05.2025 19 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.05.2025 - 19.05.2025 19 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

15.05.2025 - 22.05.2025 22 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.05.2025 - 22.05.2025 20 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.05.2025 - 21.05.2025 20 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

17.05.2025 - 24.05.2025 22 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.05.2025 - 24.05.2025 19 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.05.2025 - 23.05.2025 18 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.05.2025 - 26.05.2025 22 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.05.2025 - 26.05.2025 21 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.05.2025 - 25.05.2025 20 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

21.05.2025 - 28.05.2025 20 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.05.2025 - 28.05.2025 18 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.05.2025 - 27.05.2025 19 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

23.05.2025 - 30.05.2025 21 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.05.2025 - 30.05.2025 24 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.05.2025 - 29.05.2025 18 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

25.05.2025 - 01.06.2025 23 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.05.2025 - 01.06.2025 24 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.05.2025 - 31.05.2025 20 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

27.05.2025 - 03.06.2025 22 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.05.2025 - 03.06.2025 22 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

29.05.2025 - 02.06.2025 21 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

29.05.2025 - 05.06.2025 21 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

29.05.2025 - 05.06.2025 24 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

31.05.2025 - 04.06.2025 18 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

31.05.2025 - 07.06.2025 21 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

31.05.2025 - 07.06.2025 23 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



01.06.2025 - 05.06.2025 19 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

01.06.2025 - 08.06.2025 23 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování FOUR POINTS BY SHERATON DOWNTOWN DUBAI
4****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Pobytovou taxu v lokalitách Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(platí se na recepci při check-in, 10 – 40 AED pokoj/noc dle
úrovně hotelu)
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

FOUR POINTS BY SHERATON DOWNTOWN DUBAI 4****

Four Points by Sheraton Bur Dubai se nachází v samotném srdci Dubaje, v oblasti Bur Dubai,
která je jedním z nejžádanějších a nejživějších míst města. Tento moderní hotel na ulici Mankhool
Road je ideální volbou pro obchodní i rekreační cestovatele, kteří hledají komfortní a pohodlné
ubytování v blízkosti hlavních turistických atrakcí i obchodních center. Hotel je vzdálen pouze 12
minut jízdy od dubajského mezinárodního letiště, což je velkou výhodou pro hosty, kteří se
potřebují rychle dostat na letiště. Kromě toho je stanice metra Khalid Bin Waleed jen kousek od
hotelu, což umožňuje snadný přístup k dalším částem Dubaje, jako jsou Burj Khalifa, Dubai Mall a
mnoho dalších známých destinací.

Hotel se pyšní 250 prostornými a elegantně zařízenými klimatizovanými pokoji a apartmá, která
splňují požadavky i těch nejnáročnějších hostů. Každý pokoj je vybaven moderním nábytkem,

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/534-four-points-by-sheraton-downtown-dubai-4


interaktivní LCD televizí, Wi-Fi připojením zdarma, minibarem, trezorem a příslušenstvím pro
přípravu horkých nápojů. Pokoje jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální komfort a pohodlí,
a jsou ideální pro jednotlivce, páry i rodiny. Každý pokoj má vlastní koupelnu s moderním
vybavením, včetně vysoušeče vlasů a toaletních potřeb, aby hosté měli zajištěný komfort během
celého pobytu. Dále je k dispozici psací stůl, což je ideální pro hosty, kteří potřebují pracovat
během svého pobytu.

Pro hosty, kteří si přejí více pohodlí a soukromí, hotel nabízí apartmá s možností vlastní kuchyně,
což je ideální pro rodiny nebo hosty, kteří plánují delší pobyt v Dubaji. Všechny pokoje a apartmá
jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální pohodlí a intimitu, s důrazem na moderní design a
funkčnost.

Pokud jde o služby a zařízení, Four Points by Sheraton Bur Dubai nabízí širokou škálu možností
pro relaxaci a zábavu. Hosté mohou využívat střešní bazén, kde si mohou užít úchvatný výhled
na Dubaj a relaxovat na sluneční terase. Dětský bazén je ideální pro rodiny s dětmi. K dispozici je
také moderní fitness centrum, sauna a parní lázeň, což poskytuje skvělé možnosti pro odpočinek
a regeneraci po dlouhém dni stráveném v Dubaji. Pro hosty, kteří hledají více aktivní relaxaci, je
zde dobře vybavené gym, kde si mohou zacvičit na kardiovaskulárních strojích a jiných fitness
zařízeních.

Hotel je také vybaven business centrem a konferenčními prostory, které jsou ideální pro pracovní
schůzky, konference a jiné obchodní akce. K dispozici jsou moderní audiovizuální technologie a
technické vybavení pro zajištění úspěšného konání firemních akcí, seminářů nebo školení. Pro
organizování soukromých oslav nebo menších podnikových večírků je k dispozici několik menších
jednacích místností.

Pro pohodlí hostů je k dispozici 24hodinová recepce, která je vždy připravena pomoci s jakýmikoli
požadavky nebo dotazy. Mezi další služby hotelu patří pokojová služba, která nabízí široký výběr
jídel a nápojů, směnárna, kde si hosté mohou směnit peníze, a také možnost pronájmu
automobilu pro pohodlné cestování po městě. Bezpečnostní služby a trezor jsou samozřejmostí,
stejně jako dostupnost lékařské pomoci v případě potřeby.

Co se týče stravování, hotel nabízí tři restaurace, které uspokojí všechny chutě. Hlavní restaurace
Eatery podává široký výběr mezinárodních jídel po celý den, což zaručuje, že hosté najdou vždy
něco, co si budou přát. Pokud máte chuť na autentickou italskou kuchyni, navštivte restauraci
Centro Citta, která nabízí tradiční italské speciality v příjemném prostředí. Pro milovníky sportu je
zde bar Yesterdays Sports Bar, kde si můžete vychutnat sportovní přenosy na širokoúhlé
obrazovce a užít si relaxační atmosféru s přáteli. K dispozici je také kavárna a bar, kde si hosté
mohou vychutnat nápoje a lehké občerstvení.

Hotel je ideálním výchozím bodem pro objevování dubajské kultury a hlavních turistických
atrakcí. V blízkosti se nachází několik golfových hřišť, nákupních center a turistických zajímavostí,
jako je historická čtvrť Bastakiya, Dubai Creek, Meena Bazaar a mnoho dalších míst, které byste
měli navštívit při svém pobytu v Dubaji. Bezplatná kyvadlová doprava do různých pláží a
nákupních center zajišťuje, že hosté mají vše na dosah ruky.

Four Points by Sheraton Bur Dubai je nejenom ideální pro turisty, ale i pro obchodní cestující, kteří
hledají pohodlí a kvalitní vybavení pro své pracovní pobyty. Se svou výhodnou polohou v centru
Dubaje a širokou nabídkou služeb a vybavení je tento hotel perfektní volbou pro všechny typy
cestovatelů. Ať už jste v Dubaji na dovolené, nebo na pracovním výjezdu, Four Points by Sheraton
Bur Dubai nabízí všechno, co potřebujete pro pohodlný a příjemný pobyt..

Popis lokality ubytování 

DUBAI

Dubaj, volně přeloženo jako „místo srazu“ je dalším ze sedmi emirátů ve Spojených arabských
emirátech. Je druhým největším a nejlidnatějším emirátem, hned po emirátu Abú Dhabí, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km² a 2,6 mil. obyvateli. Leží na Arabském poloostrově v Perském zálivu.



Vládcem Dubaje je šajch Mohammed bin Rašíd Al Maktoum, který je víceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou státu je emír Abú Dhabí). Hlavním centrem emirátu je město Dubaj.
Město má dobře vybudovanou a hustou dopravní síť, moderní silnice a dálnice. V Dubaji je také
neobvyklé složení obyvatelstva, které je tvořeno hlavně přistěhovalci (zhruba 85 %), občané SAE
jsou tedy menšinou. Největší část emirátu zabírá poušť, avšak je zde spoustu krásných pláží,
které jsou tvořené bílým jemným pískem, moře je azurové. Neznámější pláží je Jumeirah Beach, u
které stojí ty nejvíce luxusní hotely světa. Místní moře je potápěčským rájem. Dubaj je však také
emirátem plným kontrastů – velbloudi, pouště a tržiště se doplňují s vysokými budovami,
nákupními centry a zábavními středisky. Jedná se zároveň o nejtolerantnější emirát. Nechybí
rovněž široká nabídka vysoce kvalitních golfových hřišť, která jsou odborníky považována za
jedny z nejlepších na světě. Pro příznivce aktivní dovolené se nabízí možnost výletů na kole.
Obyvatelé Dubaje si libují ve zvláštnostech, o čemž hovoří mimo jiné tzv. „Palm Island“ – dva
umělé ostrovy ve tvaru palem či hotel ve tvaru plachetnice „Burj al Arab“.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

